
ZARZĄDZENIE  P. 0050.315.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 26 LISTOPADA 2021R. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia P.0050.205.2021 z dnia 10 sierpnia 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w drodze aportu nieruchomości 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7) ustawy z dnia                       
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. 
zm.), art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), §3 ust. 2 pkt 4 załącznika do uchwały                       
nr V/37/2003 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego  nr 13, poz. 330 z późn. zm.), §2 ust. 2 i 4 uchwały Nr XV/139/11 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia  26 października 2011r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta 
Lubina (Dz. Urz. Woj. Doln.  z 2011r. Nr  236, poz. 4091) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta 
Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw                      
i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków postanawiam, co następuje: 
 
 
 
                                                               § 1  
 

1. Dokonać zmiany w §1 zarządzenia P.0050.205.2021 z dnia 10 sierpnia 
2021r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w drodze aportu nieruchomości 
poprzez wykreślenie zapisu dotyczącego działki położonej w obrębie 3 miasta 
Lubina, oznaczonej jako działka nr: 
„- 785/4, o powierzchni 0,67 ha, KW LE1U/00015965/4”. 

 
2. W pozostałej części zarządzenie, o którym mowa w ust 1 pozostawić bez zmian.  

                                                                 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2021r. 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 
 


